ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВСЕРОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ЮСТИЦИИ
(РПА Минюста России)»

ЗАПАДНО-СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ФИЛИАЛ)

Россия, 656015, г. Барнаул, пр-т. Ленина, 81; тел./факс: 24-89-94, 66-60-10, zsrpa81@yandex.ru

              20.04.2017 г.                         14
____________________________№_____

Председателю правления СРО

Западно-Сибирский институт дополнительного профессионального

образования (филиал) федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Всероссийский
государственный университет юстиции (РПА Минюста России)» в г. Барнауле
работает в сфере подготовки арбитражных управляющих более 15 лет.

В соответствии с Федеральным стандартом деятельности СРО АУ
«Требования к организации повышения уровня профессиональной подготовки
арбитражных управляющих», утвержденным приказом Минэкономразвития от
26.12.2013г. № 786 разработана 24-х часовая учебная программа «Повышение
уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих».

Приглашаем Вас к сотрудничеству. Направляем переработанную в
соответствии с изменениями законодательства учебную программу, просим
утвердить ее для реализации ежегодного повышения уровня профессиональной
подготовки и рекомендовать арбитражным управляющим вашей СРО.

Обучение по программе очное  или очно-заочное. Стоимость обучения: по
очной форме – 6 (шесть) тысяч рублей, по очно-заочной форме – 4 (четыре тысячи
рублей). Обучение проводится по мере набора групп.

Приложение:
1. Лицензия на осуществление образовательной деятельности.
2. Программа повышения квалификации: «Повышение уровня

профессиональной подготовки  арбитражных управляющих».
3. Образец удостоверения о повышении квалификации.

С уважением,
директор              Т.К. Садыкова

mailto:zsrpa81@dsmail.ru

	Руководителю СРО
	Программа ПК арбитражных управляющих (24 часа)
	Лицензия 1573 от 24.07.15
	Прил 3.1. к лиц. 1573 от 24.07.15 Зап-Сиб
	Образец удостоверения